21

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.11.2022        № 1189                                                                г. Камень-на-Оби
	О признании утратившими силу постановлений Администрации района

В соответствии со статьей 46 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации района:
 от 09.09.2020 № 592 «О внесении дополнений в Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных, казенных общеобразовательных учреждений Каменского района Алтайского края, утвержденное постановлением Администрации района от 21.06.2019 № 473;
от 05.07.23021 № 564 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных, казенных общеобразовательных учреждений Каменского района Алтайского края, утвержденное постановлением Администрации района от 21.06.2019 № 473.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района П.С. Глотова.

Глава района								         И.В. Панченко